МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 1 августа 2021 года                                                                            № 53

станица Старощербиновская

О назначении контрактного управляющего

 муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

детско-юношеская  спортивная школа муниципального образования

Щербиновский  район станица Старощербиновская

В  соответствии  со ст. 38  Федерального закона от 5 апреля  2014 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с реше-

нием Совета муниципального образования Щербиновский район от  26 декабря

2013 года  № 1 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере за-

купок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

Щербиновский район», п р и к а з ы в а ю:

1. Обязанности контрактного управляющего муниципального бюджетно-

го учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная

школа муниципального образования Щербиновский район станица Старощер-

биновская (далее – МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская) в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд оставляю за собой.

2. Поместить настоящий приказ на официальном сайте МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская

3. Считать утратившим силу приказ от 06.08.2019 года  № 102  «О назна-

чении контрактного управляющего муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования детско-юношеская  спортивная школа муници-

пального образования Щербиновский  район станица Старощербиновская».

4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                                 Н.Г. Федотова